
GIJON, 18 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,55 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 151 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 40,02

2 JUGUETONA 119705 13 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 41,58

3 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 138997 150 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 41,78

4 DON JUAN AS6366 15 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 0 47,78

5 TOP TITI AS6661 14 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 48,81

6 TOP GRACIOSA DE VALDOR 159793 153 IKER GONZALEZ SUAREZ AS8639 0 51,16

7 PAPAYA AS6676 152 LLARA VAZQUEZ AS9492 0 51,46

8 VALDELAMADRE OPIUM CHAMPSAS6646 3 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 63,12

CANTALABOS AS6786 12 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 ELIMINADO

PERDIGON DE BELUCHI AS6420 2 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 ELIMINADO



GIJON, 18 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 PATRIK 82704 20 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 0 0 28,08

2 LUCIUS 146042 18 BARBARA OREJAS GONZALEZ 0 0 0 30,07

3 BABIECA AS6452 22 CLAUDIA NOVAL GARCIA AS5603 0 0 30,28

4 ANTARES BRANDY AS6707 11 PALOMA NOVAL CASIELLES AS2962 0 0 31,50

5 SAASIL UH DE ALBEITAR AS6704 26 HUGO NELSON DE LEON AQUINO 45647 0 0 33,25

6 KARA MQ GA125917 25 ELINE BANDIN VAN LOON 154215 0 0 34,77

7 LOLA 146692 8 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 35,60

8 ZINGARO DEL CIERRU AC AS6607 31 PABLO SARIEGO GARCIA AS10367 0 4 28,30

9 VALDELAMADRE NARNIA 163747 16 ANDREA MONTIEL GONZALEZ AS10714 0 4 30,61

10 ROBIN HOOD 141142 21 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 0 4 41,31

11 SYDNEY AS4170 28 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 0 4 44,77

12 PATRIK 82704 19 CARLOTA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311266 4 0 32,07

13 FREYA AS6431 6 JAVIER PRADO EXPOSITO AS6204 4 0 33,96

14 HEDWIGE CHERRY JAM 159496 24 DEVA RODRIGUEZ GUTIERREZ AS9785 5 0 31,62

15 FANIA YC GA163947 5 IRENE VIDAL PUENTES GA238529 4 9 58,56

POKER WETTS 163865 30 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 ELIMINADO



GIJON, 18 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 WUNDER D 144291 61 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 0 0 26,97

2 BLACK JACK 147806 43 DENIS AMBRES GARCIA 247786 0 0 30,07

3 UPWELLING DU BANCO AS6698 38 CARMEN FERNANDEZ ACEBAL AS8971 0 0 31,13

4 MISSOURI AS6788 57 NEREA MOLINA COELLO 262310 0 0 31,70

5 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 56 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 0 0 32,76

6 ARDILLA AS6492 49 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 33,57

7 WHO IS LENNON GA112334 37 CARMEN BECEIRO DIAZ GA162849 0 0 33,58

8 DOUBLE R SURPRISE 162446 35 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 0 0 34,17

9 ARES DE ORVIZ 140782 33 ALICIA FERNANDEZ SUAREZ AS4701 0 0 34,30

10 JUPITER DE MAEZA 155952 50 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 36,38

11 AGR ARAMAR 154171 44 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 0 37,24

12 ICARO DEL SOL AS3859 54 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS0570 0 4 30,68

13 AGR CRISTALINO 143153 62 YOEL ALVAREZ GONZALEZ AS6924 4 0 31,28

14 BOUFFON DE BEUVRY 132724 42 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ 235845 0 4 32,01

15 OLEANDER S 163802 52 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 4 0 42,40

16 FILOMENO AS4546 58 NURIA AMORES MORAN AS10335 0 4 44,73

17 BOY D'OR 129804 53 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 4 4 29,96

18 GOLDILOCKS DB 141402 60 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 4 4 30,55

19 CORNO D'OR 162663 51 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 4 4 39,16

20 OLIVIA 156280 48 IGNACIO DIEGO CUADRIELLO 59942 0 8 53,38

21 SENSACIONES SFM AS4864 55 LUCIA RODRIGUEZ VAZQUEZ AS5951 0 10 55,33

22 AREHUCAS GA164119 27 LAURA TORRES GARCIA GA7854 8 4 37,52

23 JUNO DE LLAMOSAS ES 164283 29 MARIA JUAREZ ESCOBEDO 68611 4 13 58,04

DIAM'S DE L'ETAPE 139226 17 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 ELIMINADO



GIJON, 18 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 KATA SFM 134051 32 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 64,07

2 CIRCOLO 128470 113 LEA MONTERRUBIO DUBOIS 248297 0 64,53

3 HOMERO DE MAEZA 143367 69 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 69,89

4 UTHOPE DE LA ROQUE 144408 76 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 70,15

5 CADETE CEM 137187 71 CARMEN ARTIME VALDES 276335 0 70,24

6 IPSION (EX. CHOCOLATE) 155893 64 AZUCENA PEREZ ARANGO 194848 0 71,07

7 NATUREL Z 143278 93 MARIA CANGA GONZALEZ 805 0 72,10

8 ISSARA DE MAEZA 155955 82 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 73,91

9 CHAMPIONS LEAGUE 162348 92 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 0 74,42

10 DOUBLE R CARTIER 136941 95 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 0 74,63

11 ESMERALDA 164416 87 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 75,02

12 TONI STARK MQ 164600 59 OLAYA VAZQUEZ GARCIA AS6083 0 77,54

13 CONNIE OF GYLLEBO Z 164387 47 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 78,05

14 ILLAN DE MAEZA 155297 70 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 78,30

15 MILAGRO DE GOZON 164417 86 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 79,02

16 LEVISTA DE T GA148787 46 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 0 86,16

17 INDEPENDANCE 125542 66 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 4 69,71

18 TAMBOUR D'ELLE 124481 72 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 4 74,08

19 CHAMPAGNE JGF AS6006 65 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ AS2728 4 75,82

20 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 88 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 4 75,98

21 DANNA DE ORVIZ 133562 81 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 76,04

22 OLASSICO BRIDGE KJV 158346 91 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 4 85,24

23 PEYGAN MINE 149912 94 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 8 60,06

24 CASSINA LH Z 149948 78 FERNANDEZ FERNANDEZ FERNANDEZ 319389 8 64,25

25 ANTHOS VANT VOSSENHOF Z 157033 80 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 8 79,10

26 MARTINI DEL AMOR AS6426 45 ELENA P. FONDEVILA MARTINO AS7164 8 79,97

27 DEAUVILLE VAN'T ZORGVLIET 151375 84 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 9 90,32

28 HUNNEBELLE DE SIJU 0 97 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 11 92,37

29 HERACLES DE ALIÑO 134559 67 CARLA GARCIA-ROBES GARCIA 139629 20 83,17

30 TUCAN DE OLID AS6325 85 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 29 106,16

JEMERALD MANCIAISE COCO 163985 36 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 ELIMINADO

CORELLI 86174 73 CLAUDIA QUIJADA MARIÑO 149208 ELIMINADO

MOURINHO AS6429 41 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 ELIMINADO

CAIRO 86522 34 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 209564 ELIMINADO

BABANGUIDA DE SORRIBAS 141825 63 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 ELIMINADO



GIJON, 18 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 GALICE CONDEENNE 142519 103 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 61,60 114,00 €

2 PERCY JACKSON AC TWH 138657 118 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 62,38 86,00 €

3 HERA DE MAEZA 143374 132 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 64,19 70,00 €

4 FRANCINA DE MAEZA 133770 83 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 68,29 60,00 €

5 MISS FIO AS4674 68 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1247 0 69,24 50,00 €

6 FLY DU PTIT CANCHY 150958 109 JIMENA COBOS VELASCO 274582 0 71,05

7 LUCARELLI 156279 106 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 79,37

8 FLY HIGH DE CORIANA 0 90 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 79,72

9 INVICTUS 138641 116 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 0 80,99

10 NILAVSCO KEIZERSBERG 154128 138 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 4 69,80

11 GUINEA 24,99% 128339 96 PATRICIA BALLESTA BRANDARIZ 3101 4 70,60

12 USTINOV COCO 116763 119 SOFIA RODRIGUEZ PIÑEIRO 154233 4 70,61

13 CRAK DES SENTIMENTS Z 163683 89 LUIS ALFONSO ESPARZA ALPUENTE 212969 4 70,95

14 DIABOLO DU GUE 150561 99 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 4 74,68

15 BALOU BET MQ 158337 74 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 4 76,07

16 SIMBA VAN T&L 154433 112 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 4 80,87

17 WONDER OBOLENSKY DE LYS COCO159283 79 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 82,10

18 CHESTER DC 127297 100 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 8 67,17

19 ODY 154014 107 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 8 71,16

20 ARUME DAS TORRES 152625 75 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 8 88,09

21 QUINT-TOR G MOLINO AS6660 117 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 12 97,37

ESPOIR DU CHENE 142190 111 JULIA GRANDAL LOPEZ 151734 ELIMINADO

TOLEDO DE WALYRO 140856 101 CANDELA FELIPE PLAZA 324327 ELIMINADO

HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 98 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 ELIMINADO



GIJON, 18 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 1,30 METROS-GP                             BAREMO: ACC/DESEM

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 670,00 €

1 REY DE GOZON 87804 135 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 0 34,45 201,00 €

2 PRINCESA 163639 133 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 0 34,52 169,00 €

3 CHIQUITA DE AIGUILLY 164329 143 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 0 0 35,99 150,00 €

4 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 126 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 4 41,42 100,00 €

5 JAHIFA 124144 122 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 ELIMINADO 50,00 €

6 LOS POTROS Z 118777 127 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 4 74,94

7 LUPIN 163838 123 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 76,71

8 LOOK COOL 151989 115 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 4 77,31

9 TAKE OFF DU HENNER 109653 130 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 4 77,56

10 VENUS DAS DE PIC 143528 141 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 4 78,07

11 AREZZO DE LLAMOSAS 153603 121 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 78,49

12 AGR TOUCH ME 145864 120 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 5 80,42

13 MAKURU MQ 124217 128 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 6 81,15

14 ANKAWA K17.3 152426 142 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 6 81,87

15 GALA 121723 131 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 70,96

16 ISIS 130245 104 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 8 71,64

17 NOSTRADAMUS VD WATERTOREN164351 124 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 12 70,13

18 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 140 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 12 78,70

19 EMERGO 111 ST Z 150562 125 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 12 78,80

20 LUZ DE GOZON 150881 136 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 32 99,71

DIANE DU VAL 163754 139 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 ELIMINADO

IVARO DEL MASET 146047 110 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 ELIMINADO

MATCH POINT MQ 143348 129 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 SE RETIRA

CASPRIK 164817 108 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 SE RETIRA



GIJON, 17 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 0,55 METROS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 138997 150 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 ET

1 JUGUETONA 119705 13 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 ET

1 PERDIGON DE BELUCHI AS6420 2 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 0 ET

1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 151 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 ET

1 FREYA AS6431 6 JAVIER PRADO EXPOSITO AS6204 0 ET

1 FANIA YC GA163947 5 IRENE VIDAL PUENTES GA238529 0 ET

1 DON JUAN AS6366 15 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 0 ET

1 ANTARES BRANDY AS6707 11 PALOMA NOVAL CASIELLES AS2962 0 ET

1 TOP GRACIOSA DE VALDOR 159793 153 IKER GONZALEZ SUAREZ AS8639 0 ET

10 VALDELAMADRE OPIUM CHAMPSAS6646 3 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 ET

10 TOP TITI AS6661 14 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 4 ET

CANTALABOS AS6786 12 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 ELIMINADO



GIJON, 17 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 PATRIK 82704 20 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 0 0 23,88

2 PATRIK 82704 19 CARLOTA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311266 0 0 25,07

3 BABIECA AS6452 22 CLAUDIA NOVAL GARCIA AS5603 0 0 26,60

4 ROBIN HOOD 141142 21 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 0 0 27,57

5 LUCIUS 146042 18 BARBARA OREJAS GONZALEZ 0 0 0 27,95

6 DIAM'S DE L'ETAPE 139226 17 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 0 0 28,00

7 ZINGARO DEL CIERRU AC AS6607 31 PABLO SARIEGO GARCIA AS10367 0 0 29,44

8 JUNO DE LLAMOSAS ES 164283 29 MARIA JUAREZ ESCOBEDO 68611 0 0 29,46

9 SYDNEY AS4170 28 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 0 0 30,12

10 AREHUCAS GA164119 27 LAURA TORRES GARCIA GA7854 0 0 30,13

11 HEDWIGE CHERRY JAM 159496 24 DEVA RODRIGUEZ GUTIERREZ AS9785 0 0 30,16

12 SAASIL UH DE ALBEITAR AS6704 26 HUGO NELSON DE LEON AQUINO 45647 0 0 31,67

13 VALDELAMADRE NARNIA 163747 16 ELENA P. FONDEVILA MARTINO AS7164 0 0 33,08

14 LOLA 146692 8 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 34,82

15 POKER WETTS 163865 30 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 0 0 42,92

16 KARA MQ GA125917 25 ELINE BANDIN VAN LOON 154215 9 0 32,36



GIJON, 17 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 KATA SFM 134051 32 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 0 24,38

2 WUNDER D 144291 61 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 0 0 25,44

3 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 56 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 0 0 27,34

4 BLACK JACK 147806 43 DENIS AMBRES GARCIA 247786 0 0 28,79

5 MISSOURI AS6788 57 NEREA MOLINA COELLO 262310 0 0 29,36

6 HELVETIA JS 162707 39 CECILIA SIERRA TREJO 348824 0 0 29,51

7 DOUBLE R SURPRISE 162446 35 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 0 0 30,88

8 CONNIE OF GYLLEBO Z 164387 47 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 0 31,14

9 SENSACIONES SFM AS4864 55 LUCIA RODRIGUEZ VAZQUEZ AS5951 0 0 31,77

10 WHO IS LENNON GA112334 37 CARMEN BECEIRO DIAZ GA162849 0 0 31,98

11 ARDILLA AS6492 49 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 32,34

12 MARTINI DEL AMOR AS6426 45 ELENA P. FONDEVILA MARTINO AS7164 0 0 32,48

13 MOURINHO AS6429 41 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 0 0 32,72

14 CAIRO 86522 34 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 209564 0 0 33,20

15 JEMERALD MANCIAISE COCO 163985 36 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 0 33,90

16 AGR ARAMAR 154171 44 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 0 34,83

17 JUPITER DE MAEZA 155952 50 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 35,30

18 CORNO D'OR 162663 51 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 0 0 35,72

19 TONI STARK MQ 164600 59 OLAYA VAZQUEZ GARCIA AS6083 0 4 30,56

20 BOUFFON DE BEUVRY 132724 42 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ 235845 0 4 30,70

21 LEVISTA DE T GA148787 46 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 4 0 34,41

22 GOLDILOCKS DB 141402 60 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 4 4 26,96

23 ICARO DEL SOL AS3859 54 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS0570 4 4 31,26

24 OLEANDER S 163802 52 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 4 4 36,32

25 UPWELLING DU BANCO AS6698 38 CARMEN FERNANDEZ ACEBAL AS8971 4 4 42,78

26 AGR CRISTALINO 143153 62 YOEL ALVAREZ GONZALEZ AS6924 0 9 47,65

27 BOY D'OR 129804 53 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 4 8 25,42

28 OLIVIA 156280 48 IGNACIO DIEGO CUADRIELLO 59942 14 0 32,62

29 ARES DE ORVIZ 140782 33 ALICIA FERNANDEZ SUAREZ AS4701 4 14 44,51

FILOMENO AS4546 58 NURIA AMORES MORAN AS10335 ELIMINADO



GIJON, 17 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PEYGAN MINE 149912 94 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 0 57,10

2 ARUME DAS TORRES 152625 75 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 59,99

3 FRANCINA DE MAEZA 133770 83 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 60,15

4 ATILA C 132948 77 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 60,35

5 UTHOPE DE LA ROQUE 144408 76 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 61,55

6 INDEPENDANCE 125542 66 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 0 64,16

7 DOUBLE R CARTIER 136941 95 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 0 64,93

8 MISS FIO AS4674 68 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1247 0 65,82

9 GUINEA 24,99% 128339 96 PATRICIA BALLESTA BRANDARIZ 3101 0 66,33

10 HOMERO DE MAEZA 143367 69 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 67,20

11 IPSION (EX. CHOCOLATE) 155893 64 AZUCENA PEREZ ARANGO 194848 0 69,28

12 ISSARA DE MAEZA 155955 82 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 70,60

13 ILLAN DE MAEZA 155297 70 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 72,44

14 ANTHOS VANT VOSSENHOF Z 157033 80 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 75,31

15 DANNA DE ORVIZ 133562 81 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 75,41

16 ESMERALDA 164416 87 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 77,01

17 OLASSICO BRIDGE KJV 158346 91 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 77,33

18 WONDER OBOLENSKY DE LYS COCO159283 79 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 77,88

19 CASSINA LH Z 149948 78 FERNANDEZ FERNANDEZ FERNANDEZ 319389 4 56,30

20 HUNNEBELLE DE SIJU 0 97 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 4 66,21

21 CADETE CEM 137187 71 CARMEN ARTIME VALDES 276335 4 67,28

22 HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 98 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 4 70,09

23 NATUREL Z 143278 93 MARIA CANGA GONZALEZ 805 4 77,00

24 FLY HIGH DE CORIANA 0 90 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 4 77,37

25 DEAUVILLE VAN'T ZORGVLIET 151375 84 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 4 81,39

26 CRAK DES SENTIMENTS Z 163683 89 LUIS ALFONSO ESPARZA ALPUENTE 212969 4 83,36

27 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 88 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 8 62,73

28 TAMBOUR D'ELLE 124481 72 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 8 65,74

29 CHAMPAGNE JGF AS6006 65 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ AS2728 8 70,31

30 CHAMPIONS LEAGUE 162348 92 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 8 71,97

31 MILAGRO DE GOZON 164417 86 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 9 91,84

32 HERACLES DE ALIÑO 134559 67 CARLA GARCIA-ROBES GARCIA 139629 12 82,12

33 BABANGUIDA DE SORRIBAS 141825 63 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 13 91,48

TUCAN DE OLID AS6325 85 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 ELIMINADO

CORELLI 86174 73 CLAUDIA QUIJADA MARIÑO 149208 ELIMINADO



GIJON, 17 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE 380,00 €

1 HELVETIA JS 162707 105 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 0 33,22 114,00 €

2 GALICE CONDEENNE 142519 103 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 0 33,32 86,00 €

3 BALOU BET MQ 158337 74 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 0 0 36,37 70,00 €

4 LOOK COOL 151989 115 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 0 37,36 60,00 €

5 IVARO DEL MASET 146047 110 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 0 0 37,38 50,00 €

6 LUCARELLI 156279 106 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 38,11

7 SIMBA VAN T&L 154433 112 JULIO MARIO GONZALEZ ROBINSON 2029 0 0 38,77

8 ESPOIR DU CHENE 142190 111 JULIA GRANDAL LOPEZ 151734 0 0 38,98

9 FLY DU PTIT CANCHY 150958 109 JIMENA COBOS VELASCO 274582 0 0 40,59

10 INVICTUS 138641 116 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 0 0 41,41

11 ISIS 130245 104 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 4 32,21

12 USTINOV COCO 116763 119 SOFIA RODRIGUEZ PIÑEIRO 154233 0 4 32,49

13 CHESTER DC 127297 100 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 0 4 32,53

14 ODY 154014 107 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 4 37,60

15 DIABOLO DU GUE 150561 99 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 4 0 39,92

16 QUINT-TOR G MOLINO AS6660 117 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 4 0 40,85

17 CORNETTO DE ULTRA Z 163345 114 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 12 9 52,39

CIRCOLO 128470 113 LEA MONTERRUBIO DUBOIS 248297 ELIMINADO

TOLEDO DE WALYRO 140856 101 CANDELA FELIPE PLAZA 324327 ELIMINADO



GIJON, 17 DE FEBRERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 6                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
580,00 €

1 JAHIFA 124144 122 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 61,52 174,00 €

2 GALA 121723 131 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 61,98 126,00 €

3 LUPIN 163838 123 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 62,00 110,00 €

4 LUZ DE GOZON 150881 136 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 67,29 90,00 €

5 MAKURU MQ 124217 128 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 67,74 80,00 €

6 DIANE DU VAL 163754 139 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 0 69,72

7 EMERGO 111 ST Z 150562 125 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 71,76

8 PRINCESA 163639 133 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 72,43

9 AREZZO DE LLAMOSAS 153603 121 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 75,31

10 VENUS DAS DE PIC 143528 141 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 0 75,60

11 DIEGO MARADONNA 111Z 142890 134 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 76,14

12 LOS POTROS Z 118777 127 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 76,73

13 MATCH POINT MQ 143348 129 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 81,04

14 HERA DE MAEZA 143374 132 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 81,40

15 REY DE GOZON 87804 135 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 81,45

16 TAKE OFF DU HENNER 109653 130 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 4 73,63

17 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 126 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 75,29

18 NILAVSCO KEIZERSBERG 154128 138 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 4 79,56

19 AGR TOUCH ME 145864 120 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 4 81,98

20 NOSTRADAMUS VD WATERTOREN164351 124 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 8 66,97

21 PERCY JACKSON AC TWH 138657 118 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 8 76,08

22 CASPRIK 164817 108 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 8 77,07

23 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 140 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 12 88,82

ENRICO DES JEANBEL 150209 137 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 ELIMINADO


